
  
 

1 
 

       

         SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
        PORTARIA Nº056, DE 24 FEVEREIRO DE 2026  

 

Dispõe sobre a lotação de servidores públicos municipais. 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura de Luziânia, 
Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo Decreto Municipal nº 114, 
de 04 de abril de 2025 e pela Lei Orgânica do Município, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. A LOTAÇÃO de servidores públicos municipais abaixo elencados: 

I. Lotar o(a) servidor(a) ANA JULIA SILVA RORIZ, inscrito(a) no CPF/MF: 073.***.***-65, 
nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 09(AI9) para exercer suas funções na 
Secretaria Municipal de Finanças. 
 

II. Lotar o(a) servidor(a) ANNA GABRIELLA MEIRELES, inscrito(a) no CPF/MF: 
052.***.***-60, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 13(AI13) para exercer 
suas funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho. 
 

III. Lotar o(a) servidor(a) ANTONIO CARLOS RIBEIRO LIMA, inscrito(a) no CPF/MF: 
986.***.***-72, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 05(AI5) para exercer 
suas funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho. 
 

IV. Lotar o(a) servidor(a) DOUGLAS DOS SANTOS FERREIRA, inscrito(a) no CPF/MF: 
039.***.***-56, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 05(AI5) para exercer 
suas funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho. 
 

V. Lotar o(a) servidor(a) ENEIDA DA COSTA MEIRELES SILVA, inscrito(a) no CPF/MF: 
019.***.***-59, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 14(AI14) para exercer 
suas funções na Secretaria Municipal de Saúde. 
 

VI. Lotar o(a) servidor(a) GUILHERME MEIRELES RODRIGUES, inscrito(a) no CPF/MF: 
042.***.***-21, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 09(AI9) para exercer 
suas funções na Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos. 
 

VII. Lotar o(a) servidor(a) HITALO KAILAN ALVES DE OLIVEIRA, inscrito(a) no CPF/MF: 
714.***.***-36, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 11(AI11) para exercer 
suas funções na Secretaria Municipal de Administração. 
 

VIII. Lotar o(a) servidor(a) HUGO RAFAEL DE VASCONCELOS, inscrito(a) no CPF/MF: 
043.***.***-47, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 11(AI11) para exercer 
suas funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho. 
 

IX. Lotar o(a) servidor(a) JÚNIO OLIVEIRA DE MELO, inscrito(a) no CPF/MF: 054.***.***-
60, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 10(AI10) para exercer suas funções 
na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural. 
 



  
 

2 
 

 
 

X. Lotar o(a) servidor(a) LUCAS EDUARDO NUNES FERREIRA, inscrito(a) no CPF/MF: 
074.***.***-46, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 14(AI14) para exercer 
suas funções na Secretaria Municipal de Saúde. 
 

XI. Lotar o(a) servidor(a) LUIZ IVAM VIANA DA SILVA, inscrito(a) no CPF/MF: 159.***.***-
15, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 14 (AI14) para exercer suas 
funções na Secretaria Municipal de Administração. 
 

XII. Lotar o(a) servidor(a) LUIZ MATHEUS LELES DE ARAUJO LIMA, inscrito(a) no 
CPF/MF: 055.***.***-25, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 05(AI5) para 
exercer suas funções na Secretaria Municipal de Finanças. 
 

XIII. Lotar o(a) servidor(a) MARIA CLARA RODRIGUES DE SOUZA, inscrito(a) no CPF/MF: 
040.***.***-71, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 09(AI9) para exercer 
suas funções na Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos. 
 

XIV. Lotar o(a) servidor(a) OZEIAS DA CONCEIÇÃO SANTOS, inscrito(a) no CPF/MF: 
040.***.***-20, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 11(AI11) para exercer 
suas funções na Secretaria Municipal de Administração. 
 

XV. Lotar o(a) servidor(a) PEDRO MEIRELES CORREIA, inscrito(a) no CPF/MF: 
029.***.***-30, nomeado(a) no cargo de Assessor Especial 05(AE5) para exercer suas 
funções na Secretaria Municipal de Administração. 
 

XVI. Lotar o(a) servidor(a) RODRIGO BRAGA MENEZES, inscrito(a) no CPF/MF: 
025.***.***-69, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 09(AI9) para exercer 
suas funções na Secretaria Municipal de Finanças. 
 

XVII. Lotar o(a) servidor(a) SIRIO DA ROCHA, inscrito(a) no CPF/MF: 533.***.***-34, 
nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 08(AI8) para exercer suas funções na 
Secretaria Municipal de Governo. 
 
 

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 
02 de fevereiro de 2026. 
 
 
 
 
 

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JÚNIOR 
      Secretário Municipal de Administração 


